Setembro -11/09/2025, social 01, social 02 e serviço, conforme páginas nº 23 a 

25.

Em relação a indisponibilidades dos equipamentos neste período, para os elevadores 

social 01, social 02 e serviço tivemos 0 ocorrências. 

Para o 3º trimestre de 2025, portanto, foram previstas 792 (setecentas e noventa e duas 

horas) de paradas no trimestre, onde tivemos 00h de indisponibilidade para os três 

equipamentos. Sendo assim o planejamento se cumpriu, conforme detalhado no quadro 

a seguir:

jul ago set T3

DIAS 31 31 30 92

DIAS ÚTEIS 23 21 22 66

Elevadores (Serviço, social 01 e social 02)

[...]

Definido com peso 4 no cálculo do desempenho do Componente Finalístico, o indicador tem frequência de apuração 
trimestral, sendo calculado através da divisão entre a Quantidade de Ações de Mídia Realizadas pela Quantidade de Ações 
Previstas no Plano de Comunicação e Marketing.

No segundo trimestre de 2025, a Gestão do Parque realizou 112 (cento e doze) ações de divulgação nos diferentes canais. 
O Anexo VI do presente relatório apresenta maiores detalhes, assim como os registros dessas atividades.

A partir da previsão de 70 (setenta) ações de divulgação no Plano Anual de Comunicação e Marketing para o trimestre e